Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

DIRETORIA DO CAMPUS DA UFC EM RUSSAS

Portaria nº 4, de 22 de fevereiro de 2019.

O DIRETOR DO CAMPUS DA UFC EM RUSSAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CEARÁ, no uso das atribuições legais, regimentais e estatuárias,

RESOLVE:

Alterar, "Ad Referedum", a Comissão Julgadora da Seleção Pública
para Professor Substituto do Magistério Superior, Setor de Estudo: Engenharia
de Software, Edital n° 12/2019, do Campus da UFC em Russas, ficando
constituída pelos professores: MARÍLIA SOARES MENDES, como presidente, JOSÉ
OSVALDO MESQUITA CHAVES e ANNA BEATRIZ DOS SANTOS MARQUES membros
do certame; como suplente o professor: MARKOS OLIVEIRA FREITAS; e como
secretário o Prof. RAFAEL FERNANDES IVO.

Dê-se ciência.
                          Publique-se.

Prof. Dr. Lindberg Lima Gonçalves
Diretor do Campus UFC Russas

Documento assinado eletronicamente por LINDBERG LIMA GONCALVES,
Diretor, em 25/02/2019, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0645004 e o código CRC C3CD0BB3.

Referência: Processo nº 23067.000566/2019-81 SEI nº 0645004

Boletim de Serviço Eletrônico em
25/02/2019

CAMPUS UFC RUSSAS - PORTARIA 4 (0645004)         SEI 23067.000566/2019-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	CAMPUS UFC RUSSAS - PORTARIA 4 (0645004)